presa a pastinato da dom. Roggerio imperialis protonobilis-

simo de com. Maurone, antico proprietario di quella terra.

Perg. di Amalfi, n. 140: arch. di S. M. di Font., n. 27i; ardi, della SS. Tria.,

n. 891 — Orig — Taglio irregolare curvo nel marg. inf. : alt. mass. 26 X 23 —
Inedita.

A tergo, in scrittura amalfitana, si legge: «Manifestimi de ipsiini Caram-
bone quod fedi fllii Leonis da la Parriizzula ». E più giù , in scrittura gotica:

« Instrnm. de tota ipsa terra que dicitur lo Carambone sita in Tramonti ubi di-

citi'^ Lauri, modo vero est castanietum per has fines videlicet . . . ».

f In nomine domini dei salvatoris nostri lesa christi. anno
ab incarnatione eius millesimo centesimo septuagesimo primo,

temporibus domini nostri Guilielmi dei gratia regis Sicilie du-

catus Apulie et principatus Capue. et quinto anno regni eius

Amalfi, die tertia mensis magii ind. quarta Atrano. Manifestum
facimus nos Ser(gio) et Urso et Petri. toti tres veri germaais.

f. Leonis f. lohannis da la Parruczzula. vobis dom. Pardo do-

mini gratia sacer et abbas monasterii sancti Quirici et lulicte

que constructus est intus hanc civitate Atrano. quam et a cunta

vestra congregatione vestrisque fratribus manentes in pred. mo-
nasterio. prò quibus iam sunt preteriti anni quod dom. Rogge-

rio imperialis protonobilissimo de com. Maurone abuit assigna-

tum atque incartatum per chartulam incartationis a ss. lohanne
abio nostro tota ipsa terra sua da ipsum Carambone. qui de
antea vinca fuit et modo est castanietum cappilatum. qui est in

loco proprio Lauri et est modo causa propria de ss. monaste-
rio. Modo vero per bonam comvenientia quam inter nos et vos
abuimus remisimus et assecuravimus vobis tota ss. causa quan-
tumcumque inca* .atum abuit ss. abio nostro, in eam rationem
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ut ab odierna die et imperpetuis temporibus fiat in potestate

vestra et de vestris posteris et de pred. monasterio affaciendum

et iudicandura vobis exinde omnia quecumque volueritis sine

omni contrarietate nostra et de nostris heredibus imperpetuum.
et ipsa ss. chartula incartationis perdedimus illa et non potemus
illa invenire quia nescimus quod facta est. set firmamus vobis

ut ab odierna die fiat ructa et vacua et nulla in se habea fir-

mitate. et si inventa fuerit nos et nostri heredes mittere illa

debeamus subtus potestate vestra et de vestris posteris et de

pred. monasterio sine omni vestra damnietate vel amaricatione

quia sic nobis stetit. Quod si minime vobis exinde fecerimus

auri solidos decem regales vobis componere promittimus. et

hec chartula sit firma imperpetuum.

7 Alfanus f. doni. Pantaleo com. Mauronis t. e.

7 Johannes choropalatus f. qd. Musei t. e.

7 Ego Manso f. dom. lohannis curialis f. dom. Ursi impe-

rialis dissipati scripsi.

CLXXXII.

1172 — Guglielmo re a. 6 — ind. V — 22 gennaio —
Amalfi.

Urso
f.

qd. Ursi Bininoli e sua moglie Gemma f. Pa-

lumbi Vespuli, anche in nome dei rispettivi germani e co-

gnati Giovanni e Sergio, assenti, col consenso di dom. Ma-

rino presb. f. qd. dom. Marini Gamardella e del loro zio

Muscho Bininolo, esecutori testamentari della rispettiva ma-

dre e suocera Gemma , vendono a dom f. dom.

lohannis
f.

dom. Petri Castallomata , un castagneto sito a

Pustractu, per 20 soldi d'oro di tari.

Perg. di Amalfi, n. 141: arch. di S. Lor., n. 149; arch. della SS. Trin. , n.

1126 — Orig. — Alt. 48 X 29 li'2 ; rigata e marginata ; macchiata e deleta in vari

punti — Inedita.

A tergo si legge una breve notitia del documento.

7 In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. anno
ab incarnatione eius millesimo centesimo septuagesimo secundo.
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temporibus domini nostri Guilielmi dei gratia regis Sicilie du

[catus] Apulie et principatus Capue. et sexto anno regni eius

Amalfi, [die vjicesima secunda mensis ianuarii [ind.] quinta Amal-

fi. Certi sumus nos Urso f. qd. Ursi Bininoli [et Gejmma ambo
videlicet iugalis filia Palumbi Vespuli. et quindeniamus istut prò

parte de lohanne et Sergio (1) ver[os gerjmanos et cognatos

nostros qui non est modo in ist[a ter]ra propter quod est de

foris. quam et per consensum de dom. Marino presb. f. qd. dom.

Marini quipostmodum presbiter factus est Gamardella et de Mu-

scho Bininolo vero tio nostro, qui sunt distributores de Gemma
genitrice et socera nostra per suum testamentum. nam et nobis

ss. Marino presb. et pred. Muscho hec chartula certissime pla-

cet, a presenti die pfomtissima voluntate venundedimus et tra-

didimus vobis dom. . . . f. dom. lohannis f. dom. Petri Ca-

stallomata. idest plenariam et integram petiam un[am de tejrra

nostra [quam et casjtanietum [et sijlba uno teniente. quod ha-

be[mus at] Pustracu positum. sicut est plenum et vacuum que
nobis obbenit ex parte genitoribus nostris. et at illis obbenit

per chartulam co[mparationis] et per chartulam mersis qualiter

divisit cum dom. Constantino f. qd. dom. lohannis Pillizza et

cum. dom. Anna ambo iugalis filia dom. Mansonis Strina, et ipse